
Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I.  
Smluvní strany 

 

Město Nový Jičín 
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
zastoupeno: Mgr. Michalem Horutou, vedoucím odboru kancelář vedení města MěÚ 
Nový Jičín 
IČO: 00298212  
DIČ: CZ00298212 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx – xxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka:   ywmb4nc 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
MVDR. Petrem Lehnertem, nar. xxxxxxxxxxxxxx 
se sídlem: Trojanovice 112, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČO: 41051718 
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: 43-1525960287/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
objednatel a poskytovatel dále společně též jen „smluvní strany“ 
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytnout na svůj náklad a nebezpečí 

pro objednatele služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby 
zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.  

2. Předmětem smlouvy je povinnost poskytovatele zajistit ve prospěch objednatele 
ubytování a stravování při výjezdním zasedání členů vedení města a vedoucích 
odborů MěÚ Nový Jičín (cca 25 osob - dále také „účastníci“) v místě plnění a v 
rozsahu cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „cenová 
nabídka“) a za podmínek, které jsou dále specifikovány v této smlouvě. Součástí 
předmětu smlouvy je také povinnost poskytovatele zajistit pro objednatele v místě 
plnění konferenční služby (zajištění konferenční místnosti včetně potřebného 
vybavení pro zasedání a flipchartu výhradně pro účastníky zasedání).  

 
 
 
 



III. 
Místo a čas plnění 

 
1. Místem plnění jsou prostory Hotelu na Dolině, na adrese Trojanovice 112, 744 01 

Frenštát pod Radhoštěm. 
2. Poskytovatel zajistí poskytování služeb - ubytování účastníků od 10. 10. 2023, 8:00 

hodin do 11.10.2023, 14:00 hodin, a to včetně stravování účastníků výjezdního 
zasedání v časech uvedených v cenové nabídce.  

 
 

IV. 
Cenová ujednání a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu smlouvy dle čl. II. odst. 1 

a 2 této smlouvy (dále jen „služby“) je vyčíslena v cenové nabídce, přičemž celková 
cena za služby nepřesáhne 60.000,- Kč včetně DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za jednotlivé položky uvedené v cenové 
nabídce, potažmo celková nepřekročitelná cena za služby uvedená v odst. 1 tohoto 
článku, zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné pro kvalitní splnění 
předmětu smlouvy. 

3. Plnění neuvedené v cenové nabídce objednané účastníky zasedání a poskytnuté 
poskytovatelem bude uhrazeno těmito účastníky na vlastní náklady. 

4. Cena služeb bude uhrazena bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že záloha na zaplacení ceny služeb ve výši 8.280,- Kč 
bude zaplacena na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem před 
podpisem této smlouvy. Zaplacení zálohy objednatelem poskytovatel potvrzuje 
svým podpisem této smlouvy.  

6. Zbývající část ceny služeb bude objednatelem zaplacena na základě faktury 
vystavené poskytovatelem na zbývající část ceny služeb se splatností 14 dnů od 
data doručení faktury. Faktura bude vystavena po splnění všech služeb sjednaných 
touto smlouvou. 

 
 

V.  
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy  

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do splnění všech služeb. 
2. Tento smluvní vztah lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených 

zákonem. 
4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou a musí být 

prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.  
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí 

obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 



2. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. 
3. Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru 
smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle 
k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu ust. § 3 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu 
dodatku smlouvy za podmínky, že údaje v rozsahu osobních údajů budou 
znečitelněny. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Vyhotovuje se ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná                            
a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé, 
svobodné a omylu prosté vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují 
níže své podpisy. 

 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 
 
 

V Novém Jičíně dne 4.10.2023              Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 4.10.2023  

 

 

.......................................................                               …………………………………                      

 Mgr. Michal Horuta           MVDr. Petr Lehnert 
                                     
 za objednatele  za poskytovatele 


